
Uchwała nr 32/464/19/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 lipca 2019 r.  

 

w sprawie wygaśnięcia upoważnienia do składania w imieniu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją projektu 
pozakonkursowego pt. „Ekonomia społeczna na Warmii i Mazurach” w związku  
z rozwiązaniem z dniem 25.01.2018 r. stosunku pracy przez Joannę Karpowicz – 
Zastępcę Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej z powodu przejścia na 
emeryturę 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 512) w związku z art. 101 Kodeksu cywilnego, uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Stwierdza się wygaśnięcie upoważnienia do składania w imieniu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją projektu 

pozakonkursowego pt. „Ekonomia społeczna na Warmii i Mazurach” uchwalonego Uchwałą 

Nr 16/258/16/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 15 marca 2016 r.  

w związku z rozwiązaniem z dniem 25.01.2018 r. stosunku pracy przez Joannę Karpowicz – 

Zastępcę Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej z powodu przejścia na 

emeryturę. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie w dniem podjęcia.  

 

 

  

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 


